
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад вищої освіти Львівської обласної ради 

(найменування закладу освіти)

"Львівська медична академія імені Андрея Крупинського"

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №01-06/396Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Львівської 

обласної ради "Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол№39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної вечірньої форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

' Обласна рада
Комунальний заклад вищої 

освіти Львівської обласної ради 
"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/396Н

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Вечірня

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ГО
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13380866 1422768 Антіпова Дар'я Анатоліївна
35106465 ВК 25.06.2008
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

2 14298653 1422768 Булачек Каріна Володимирівна
44876407 ВК 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

3 13538188 1422768 Грицина Софія Юріївна
27180420 ВК 21.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

4 13912245 1422768 Іваницька Марта Андріївна
37076305 ВК 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

1



5 13798741 1422768 Кіш Наталія Вікторівна
48526708 ВК 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

6 13251516 1422768 Кузьма Оксана Володимирівна
24766084 ВК 21.06.2004
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

7 13954352 1422768 Лащук Ярина Михайлівна
24781452 ВК 20.06.2004
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

8 13307067 1422768 Лейзерук Анастасія Сергіївна
40311254 ВК 27.05.2011
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

9 13440767 1422768 Маланчук Сніжана Миколаївна

52702124 ВК 30.06.2021
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Сестринська 
справа

0,000

10 13278540 1422768 Погорілець Роксолана Ігорівна
32247650 ВК 27.06.2007
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

11 13457088 1422768 Рига Роман Васильович
28534669 ВК 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

12 13536539 1422768 Сеник Ірина Богданівна
27165294 ВК 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

13 14043532 1422768 Ясногор Софія Юріївна
50160998 АР 25.06.2018
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

2


